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ثبت گرمای کم سابقه در زمستان تهران
مدیرکل اداره هواشناســی استان تهران ضمن اشــاره به اینکه ایستگاه فرودگاه 
مهرآباد، ایستگاه شاخص ســنجش دمای استان تهران است، اظهار کرد: دمای 
ثبت شده  دیروز )۱۱ دی ماه( در ایستگاه فرودگاه مهرآباد نشانگر افزایش دمای 

۲.۴ درجه سانتیگرادی دما نسبت به میانگین بلندمدت)۳۰ساله( است.
مازیار غلامی در گفت و گو با ایسنا  اظهار کرد: روز گذشته در ایستگاه فرودگاه 
مهرآباد که شاخص سنجش دمای استان تهران است کمینه دمای هوا ۵.۵ درجه 
سانتیگراد ثبت شد این در حالیست که میانگین آماری بلندمدت کمینه دما طی 
۳۰ سال گذشته) میانگین بلندمدت( ۳.۱ درجه سانتیگراد بود و دمایی که روز 
گذشــته این ایستگاه تهران تجربه کرده، نشانگر افزایش ۲.۴ درجه سانتیگرادی 

دما نسبت به میانگین بلندمدت است.
مدیرکل اداره هواشناسی استان تهران تاکید کرد: نمی توان گفت تهران گرم ترین 
هــوای خود را تجربه کرد چرا که دمای ۵.۵ درجه ســانتیگراد گرم محســوب 
نمی شــود اما نکته مهم این است که دمای هوای ثبت شده در ایستگاه شاخص 

استان تهران نسبت به میانگین بلندمدت بیشتر بوده است.

مهلت یک ماهه دادگستری تهران به بهزیستی 
برای راه اندازی مراکز نگهداری معتادین متجاهر

معاون قضایی رئیس کل استان تهران از برگزاری جلسه حقوقی قضایی شوراهای 
هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان تهران در دادگستری خبر داد.

بــه گزارش ایســنا به نقل از قوه قضاییه،  مرتضی تــورک معاون قضایی رئیس 
کل و رئیس حوزه ریاســت دادگستری کل استان تهران اظهار داشت: برخی از 
شهرستان های شرق استان فاقد مراکز و محل نگهداری معتادین متجاهر موضوع 
مــاده ۱۶ قانون مبارزه با مواد مخدر بــوده و برخی دیگر فاقد ظرفیت و فضای 
مناســب اســت.  تورک گفت: یکی از چالش ها و مشکلات در طرح جمع آوری 

معتادین متجاهر توسط فراجا همین نبود و کمبود مراکز است.
وی عنوان کرد: تمامی دستگاه های ذی ربط باید تمام تلاش خود را برای خروج 

از این وضعیت بکار گیرند و مشارکت های لازم را داشته باشند.
معاون قضایی رئیس کل و رئیس حوزه ریاســت دادگســتری کل استان تهران 
گفت: دادســتان شهرستان ها از فرمانداران برای بر طرف شدن و بهبود وضعیت 

مطالبه کنند تا به زودی مشکل حل شود.
تورک در ادامه به مدیر کل سازمان بهزیستی استان فرصت داد تا افزایش ظرفیت 
مراکز و محل نگهداری معتادین متجاهر را در شهرستان های شرق استان ظرف 
یک ماه آینده آماده و ایجاد کند. در این جلسه هر یک از اعضای شرکت کننده 
دستگاه های اجرایی به مشکلات پیش رو اشاره کردند و پیشنهادات و راهکارهایی 

ارائه دادند.

هواشناسی

حقوقی

جانشین رئیس پلیس راهور فراجا خبر داد

فرسودگی ۹۰ درصد موتورسیکلت های ایران

رئیــس مرکز ملــی اقلیم و مدیریــت بحران 
خشکسالی سازمان هواشناسی گفت: »ابر دزدی 
داستانی بیش نیست، یک شایعه است که بیشتر 
دنبال تشــویش اذهان عمومی است، متاسفانه 
ممکن است مسئولین هم چنین حرف هایی را 
باور کنند و به جای فکــر عاجل دنبال تئوری 

توطئه باشند.«
به گــزارش خبرآنلاین، همه چیز از یک عکس 
شــروع شــد، عکســی که در فضای مجازی 
دست به دســت چرخید تا سبب ســاز تولد یک 
ایده باشد، ابر دزدی در مرز ایران و ترکیه همان 
ایده ای شــد که طی چند روز گذشته حسابی 
بحث برانگیز شــده اســت، عکســی که نشان 
می دهد انگار برف تصمیم گرفته در ترکیه ببارد 

اما نیم نگاهی هم به ایران نداشته باشد.
شمالی ها از تهران ابر دزدی کردند!

با ادامه دار شــدن مســئله ابردزدی در فضای 
مجــازی و این که عوامل غیر طبیعی مانع ورود 
ابر به ایران و بارش ها در مرزهای کشور می شوند 
کارشناســان دست به کار شدند، یکی از اظهار 
نظرها مربوط به کاوه مدنی، کارشناس محیط 
زیست و معاون سابق سازمان محیط زیست در 
ایران بود، او در شبکه اجتماعی ایکس )توئیتر( 
یک تصویر از مناطق شمالی ایران منتشر کرد، 
مدنی با انتشار آن نوشت: »با همان منطقی که 
در چند هفته اخیر برای تقویت شایعه منصرف 
کــردن ابرها از ورود به ایران اســتفاده شــده، 
می توان ادعــا کرد که مردم گیلان، مازندران و 
گلســتان، با دستکاری آب و هوا از مردم تهران 

ابردزدی می کنند.«
درهمین بــاره احد وظیفه، رئیــس مرکز ملی 
اقلیم و مدیریت بحران خشکســالی ســازمان 
هواشناســی، با واکنشی مشــابه به خبرآنلاین 
می گویــد: »تفاوت بــارش در دو نقطه مجاور 
یکدیگر به عوامل زیادی بســتگی دارد، این که 
ســمت ارتفاعــات در چه راســتایی باشــد و 
جریان هایی که وارد منطقه می شــوند از کجا 
می آیند کاملًا تاثیرگذار هســتند. اجازه بدهید 
یک مثال از داخل ایران بزنم، مناطق شــمال 
و جنوب رشــته کوه البرز را با یکدیگر مقایسه 
کنید، وضعیت هــر دو منطقه با یکدیگر کاملًا 
متفاوت اســت، بارش بــاران در گیلان به هزار 
میلیمتر می رســد درحالی که بــارش باران در 
منطقه طارم اســتان زنجان که سد سپیدرود 
واقع شده است به ۲۰۰ میلیمتر هم نمی رسد، 
علت تفــاوت بارش ها در ایــن دو نقطه مجاور 
به جریانات هواشناســی برمی گــردد که وارد 
می شــوند، زنجان جریانات جنوبی را می گیرد 
و گیلان متاثر از جریانات شــمالی اســت، لذا 

کوهستان نقش مهمی را ایفا می کند.«
تصاویر دست چین شده برای روایت غیر علمی

درحالی تصاویر عدم ورود ابر به ایران در فضای 
مجازی درحال دست به دست شدن هست که 
کاوه مدنی عکس دیگری را در حساب کاربری 
خودش در شــبکه ایکس به اشتراک گذاشت، 
معاون سابق سازمان حفاظت از محیط زیست 
درباره آن نوشت: »در هر دو سوی مرز ایران با 

ترکیه ابر وجود دارد و کشور همسایه نتوانسته 
است با هیچ حربه ای ابرها را از ایران بدزدد. پس 
باید پرســید، چرا تصاویر دست به دست شده 
در فضای مجازی، این ابرها را نشان نمی دهند؟ 
جواب خیلی ســخت نیست. آن تصاویر مربوط 
به یک لحظه یا یک بازه زمانی خاص هســتند 
و برای القــای یک روایــت انتخابی غیرعلمی 

دست چین شده اند.«
یکی دیگر از این روایت های دســت چین شده 
بــارور کردن ابرها در ســمت ترکیه اســت تا 
بارش ها در آن کشــور رخ دهد و تقریباً چیزی 
به ایران نرسد، دراین باره الن بورک، اقلیم شناس 
به بی بی سی گفته که: »برف زمانی می بارد که 
هوا بالا رود و با سرد شدن دما به صورت برف به 
زمین بازگــردد، بالا رفتن هوا بین کوه ها انجام 
می شود بنابراین طبیعی است که یک طرف کوه 
بر باشد و طرف دیگر چیزی نباشد، من نمی دانم 
الگوی طوان در ترکیه و ایران چگونه است، اما 

اگــر طرف ترکیه برف می بارد و ایران نمی بارد، 
می توانــد توضیح برای الگوی بــارش برف در 
منطقه باشد، اما در کل بارورسازی ابرها کارساز 

و علمی نیست.«
بنابراین باید پرســید چرا جریانات بارشــی در 
ترکیه تبدیل به برف می شــود اما در ایران نه، 
بخشی از جواب این پرسش در همان توضیح الن 
بورک است، جایی که گفت: »برف زمانی می بارد 
که هوا بالا رود و با سرد شدن دما به صورت برف 
به زمین بازگردد.« درست چیزی که در ایران و 
در شرایط فعلی وجود ندارد، یعنی همان سرد 
شــدن هوا، طوری که احد وظیفه گرمای فعلی 
در منطقــه ایران را بی ســابقه می داند. رئیس 
مرکز ملی اقلیم و مدیریت بحران خشکســالی 
ســازمان هواشناســی برای توضیح بیشتر به 
خبرآنلاین می گوید: »فقط بخشی از جریانات 
بارشــی که وارد ایران می شوند از طرف ترکیه 
هســتند، عمده بارش اســتان های آذربایجان 

غربی و شــرقی از جریانات بارشی هستند که 
از دریای سرخ، دریای عرب، تنگه باب المندب 
وارد کشور می شــوند، جریاناتی که در مواجهه 
با زاگرس قرار می گیرند و در استان های ایلام، 
کرمانشــاه، کهکیلویه و بویراحمد، لرســتان، 
کردســتان و آذریایجان غربی و شــرقی ایجاد 
بارش می کنند. متاسفانه امسال شاهد جریانات 
بارشی این چنینی نبودیم، دلیل آن هم به دمای 
بیش از حدی برمی گردد که در شرق مدیترانه، 
خاورمیانه و ایران حاکم بود، ما گرمای بیشتر از 
نرمال در مناطق سردســیر کشور داشتیم، این 
گرما سبب شد سیستم هایی جوی که در شرق 
مدیترانه ایجاد می شود و از ایران عبور می کنند 
به خوبی شکل نگیرند و ضعیف تر از حد معمول 

بودند.«
باز هم یک سوال باقی می ماند، ترکیه و ایران در 
یک منطقه هستند و اگر افزایش دمایی وجود 
دارد قطعاً باید متوجه این کشــور هم شود، اما 

چرا این گرما فقــط مانع بارش باران و برف در 
ایران شده است. وظیفه در پاسخ به این پرسش 
می گوید: »برای این که سیســتم ترکیه با ایران 
متفاوت اســت، در ترکیه جریان های جنوبی و 
شمالی که وارد این کشور می شوند هر دو از طرف 
دریا هســتند، جریانات شمالی در این کشور از 
طرف دریای سیاه است، و جریانات جنوبی برای 
دریای مدیترانه است، در نتیجه ترکیه رطوبت 
خوبی دریافت می کند اما متاسفانه سرزمین ما 
این شــرایط را ندارد، ترکیه به طور نسبی ۵۴۰ 
میلیمتر بارش ســالانه دارد درحالی که بارش 
ســالانه ایران ۲۳۰ میلیمتر است، ترکیه ۲.۵ 
برابر ایران دریافت بارش دارد، ارتفاعات آناتولی 
در ترکیه منشا رودخانه های بزرگی مانند دجله 
و فرات هســتند، رودخانه هایی که حجم شان 
چندین برابر بزرگترین رودخانه های ایران است، 
بنابراین وضعیت آب و هوای ترکیه با ایران قابل 

مقایسه نیست.«

جانشین رئیس پلیس راهور فراجا گفت: بیش از ۹۰ درصد 
موتورسیکلت های فعال کشــور فرسوده هستند و به نوبه 

خود به دغدغه ای ترافیکی و آلاینده تبدیل شده اند.
 ســردار ســیدتیمور حســینی در گفت و گو با خبرنگار 
اجتماعی ایرنا به وضعیت کنونی موتورسیکلت های کشور 
اشاره کرد و توضیح داد: اکنون حدود ۱۲ میلیون دستگاه 
موتورســیکلت در کشــور تردد می کنند که از این تعداد 
کمتر از ۱۰ درصد در لیست فرسوده قرار نمی گیرند. وی 
فرســودگی موتورســکلت ها را علاوه بر موضوع آلودگی و 
ترافیکی، عاملی هویت نامشــخص بودن بســیاری از آنها 
دانســت و افزود: متاســفانه به دلیل فرســودگی و ارزش 
پایین، بســیاری از این موتورســیکلت ها بدون معامله و 
نقل و انتقال رســمی، دست به دســت   می شوند و هویت 

مشخصی ندارند.

مشوق هایی جهت خرید وسیله 
نقلیه جدید فراهم شود

به گفته سردار حسینی، لازم است نهادهای متولی علاوه بر 
تعیین الزامات قانونی برای تعویض موتورسیکلت فرسوده، 
مشــوق هایی نیز جهت خرید وســیله نقلیه جدید فراهم 
کنند تا علاوه بر استانداردسازی این وسائل نقلیه، منجر به 
مالکیت مشخص آنها باشیم. وی نوسازی موتورسیکلت ها و 
خروج دستگاه های فرسوده را موضوعی فرا دستگاهی عنوان 
کــرد و افزود: باید دولت در این حوزه وارد شــود و پلیس 
هــم این آمادگی را دارد تا بــه دولت در این زمینه کمک 

کند. به گزارش ایرنا و براســاس اعلام پلیس راهور تهران 
بزرگ، اکنون حدود ۹۰ درصد موتورســیکلت هایی که در 
سطح خیابان ها تردد می کنند، فرسوده اند و با وجود تعیین 
حداکثر ۱۲ ســال ســن مفید برای این وسائل نقلیه، سن 
برخی موتورســیکلت های حتی از ۳۰ سال نیز عبور کرده 
است. براساس این گزارش، طبق برآوردهای کارشناسان و 
نهادهای رســمی، بیش از ۱۰ درصد از آلودگی هوای شهر 
تهران ناشــی از موتورسیکلت های فرســوده و کاربراتوری 
است که هر کدام از آنها حدود ۱۲ برابر یک خودروی یورو 
۴ آلایندگی ایجاد می کنند. همچنین به گفته رئیس مرکز 

ملی هوا و تغییر اقلیم ســازمان محیط زیست ۹۰ درصد 
موتورسیکلت های شماره گذاری شده فرسوده و فاقد معاینه 
فنی هستند که با اجرای طرحی، موتورسیکلت ها فرسوده 
را از رده خــارج خواهیم کرد.  »داریــوش گل علیزاده« با 
یادآوری اینکه در بین منابع آلاینده کلانشــهرها به ویژه 
شهر تهران، موتورسیکلت ها نزدیک به ۱۰ درصد در انتشار 
ذرات معلق ســهم دارند، درباره چرایــی مراجعه نکردن 
صاحبــان موتورســیکلت ها به مراکز معاینــه فنی گفت: 
با توجه بــه اینکه بیش از ۹۰ درصد از موتورســیکلت ها 
فرسوده اند، اگر به این مراکز مراجعه کنند، نمی توانند تائید 
ایــن مراکز را بگیرنــد؛ از این رو برنامه مــا در این زمینه 
اجرای طرح از رده خارج کردن موتورسیکلت های فرسوده 
به اســتناد ماده ۱۰ قانون ساماندهی صنعت خودرو است 

که دوباره سن فرسودگی را احیا خواهد کرد.

ترکیه 2/5 برابر ایران بارش دارد

تئوری توطئه با ابر دزدی

پایان تفاهم نامه تعویق اعزام به خدمت ورزشکاران

با پایان مهلت اجرای تفاهم نامه »تعویق اعزام به خدمت مشمولان ورزشکار ملی و 
لیگ برتر« به خدمت سربازی، حالا بین ۳۰ تا ۴۰ ورزشکار در رشته های فوتبال، 
والیبال و بســکتبال تنها تا پایان این فصل مهلت دارند که وضعیت سربازی خود 

را تعیین تکلیف کنند.
به گزارش ایسنا، نیمه مرداد ماه سال ۱۳۹۷ بود که سردار موسی کمالی، رئیس 
وقت اداره سرمایه انسانی سرباز ستاد کل نیروهای مسلح از ارائه تسهیلات جدید 
به فوتبالیست ها، والیبالیست ها و بسکتبالیست های فعال در تیم های ملی و لیگ 
برتر خبر داد. او در این باره به ایســنا گفته بود:  »بارها موضوعی به ما منتقل شده 
و آن موضوع این اســت که ورزشکاران حرفه ای و قهرمانی تنها در مدت معینی 
قادر به فعالیت حرفه ای هستند. از طرف دیگر بسیاری از عزیزان فعال در باشگاه ها 
معتقدند که از دوران کودکی افراد اقدام به اســتعداد یابی کرده و آنان از همین 
دوران تحــت آموزش های حرفه ای قرار می گیرند تا در دوران جوانی با فعالیت در 
تیم های ملی و لیگ های برتر برای کشــور افتخار آفرینی کنند. این افراد معتقد 
بودند که دوران ســربازی سبب وقفه میان آموزش ها و فعالیت حرفه ای می شود 
و در همین راســتا نیز تصمیم گرفتیم تا طرحی را برای مشــمولان فوتبالیست، 
بسکتبالیست و والیبالیســت اجرا کنیم که بر اساس آن، مهلت اعزام به خدمت 
وظیفه عمومی این ورزشــکاران افزایش می یابد و در همین راســتا ورزشکاران 
تیم های ملی تا ۳۰ ســالگی و ورزشــکاران تیم های لیگ برتری تا ۲۸ ســالگی 

می توانند خدمت وظیفه خود را به تاخیر انداخته و دچار غیبت نشوند.«
ســردار کمالی در آن زمان گفته بود که » این طرح آزمایشی است و به مدت دو 
سال انجام خواهد شد و پس از دو سال و انجام بررسی های لازم درباره اثربخشی 
این طرح نسبت به تداوم آن و نیز افزایش دیگر رشته ها همچون فوتسال، کشتی، 

وزنه برداری و ... اقدام خواهد شد.«
اجرای این طرح آزمایشی گرچه بیش از دوسال به طول انجامید، ، اما سرانجام در 
اواخر مهرماه امسال، سازمان وظیفه عمومی فراجا در اطلاعیه ای رسمی از پایان 
مهلت اجرای تفاهم نامه »تعویق اعزام به خدمت مشــمولان ورزشکار ملی و لیگ 
برتر« خبر داد و اعلام کرد: » طرح آزمایشــی تعویق اعزام به خدمت مشــمولان 
ورزشــکار حرفه ای رشته های فوتبال، بســکتبال و والیبال که درسال ۱۳۹۷ به 
صورت موقت و آزمایشی با تفاهم میان وزارت ورزش و جوانان و ستاد کل نیروهای 
مسلح ابلاغ شده بود، پس از چهار سال اجرای آزمایشی و ارزیابی نتایج حاصل از 
آن توسط وزارت ورزش و جوانان و ستاد کل نیروهای مسلح و با اتمام زمان بندی 

اجرای آن به پایان رسید.«
برابر اعلام سازمان وظیفه عمومی فراجا با توجه به ارزیابی های صورت گرفته این 

طرح به ســه دلیل عمده یعنی » عدم امکان اســتفاده تمامی رشته های ورزشی 
بیش از ۵۰ فدراسیون از این تسهیلات و تبعیض ایجاد شده که مورد انتقاد جامعه 
ورزشی سایر رشــته ها قرار گرفته است.«، »تعداد اندک جامعه آماری مشمولان 
ورزشــکار در شــمول این تفاهم نامه قرار می گیرند.« و »تاثیر بسیار نامحسوس 
تفاهم نامه در ورزش قهرمانی کشور که بازخورد آن نیز در نتایج عملکرد تیم های 
ملی رشته های مذکور مشاهده شده است.« به پایان رسید. و از این رو این طرح نه 
تنها در مورد دیگر رشته های ورزشی اجرایی نشد بلکه در مورد همین سه رشته 

نیز دیگر امکان اجرا نخواهد داشت. 
چند ورزشکار سربازی خود را به تعویض انداختند؟

حالا در توضیحاتی جدید، معاونت اجتماعی ســازمان وظیفه عمومی فراجا آمار 
نفراتی را که در حال اســتفاده از این تفاهمنامه هستند، اعلام کرده است. بر این 
اساس در رشته بســکتبال یک نفر، در رشته والبیال کمتر از ۱۲ نفر و در رشته 

فوتبال نزدیک به ۲۰ نفر در لیگ  برتر و پنج نفر در تیم ملی در حال بهره مندی 
از این تسهیلات هستند.

بر اساس آنچه که معاونت اجتماعی سازمان وظیفه عمومی فراجا اعلام کرده، این 
افراد می توانند تا پایان فصل جاری از این تسهیلات بهره مند شوند و پس از آن باید 
وضعیت سربازی خود را تعیین تکلیف کنند و در غیر اینصورت به عنوان مشمول 
غایب شناخته می شوند. اخذ معافیت دائم یا موقت نظیر معافیت تحصیلی و ... ، 
اعزام به ســربازی و گذراندن دوران خدمت در یکی از تیم های ورزشی نیروهای 
مسلح جزو راهکارهایی است که با پایان فصل پیش روی این بازیکنان قرار خواهد 
گرفت. البته نحوه حضور این افراد در تیم های ورزشــی نیز با نظر معاونت تربیت 
بدنی در ستادکل نیروهای مســلح انجام خواهد شد و شنیده ها نیز حاکی از آن 
اســت که ستادکل به تمامی تیم های ورزشی خود تاکید کرده تا حضور فعالانه و 

جدی تری در عرصه های تخصصی خود داشته باشند.

آمریکا رکورددار مبتلایان و فوتی های روزانه
بنابر تازه ترین به روزرسانیِ »ورلدامُتر« از آمار جهانی کرونا )کووید ۱۹(، مجموع 
موارد ابتلا در کشــورهای مختلف تــا روز ۱۱ دی ماه ۱۴۰۲ به ۷۰۰ میلیون و 
۷۰۴ هزار و ۷۷۸ نفر رسیده و مرگ شش میلیون و ۹۶۲ هزار و ۴۱۴ بیمار نیز 
تأیید شــده است. به گزارش ایسنا، بنابر داده های جهانی ورلدامُتر روز دهم دی 
ماه ۱۴۰۲در کشورهای مختلف بیش از ۹۰۰۰ مورد جدید ابتلا به کروناویروس 

شناسایی و ۱۰ فوتی گزارش شده است.
همچنیــن آمریکا با ثبت پنج فوتی و بیش از ۷۰۰۰ مورد جدید ابتلا به ترتیب 

بالاترین آمار تلفات و مبتلایان کرونایی را در یک شبانه روز گزارش کرده  اند.
پایگاه داده های جهانی ورلدامُتر از تاریخ ۲۹ ژانویه سال ۲۰۲۰ میلادی، ثبت آمار 

رسمی مرتبط با کرونا را آغاز کرده است.
در میان ۱۰ کشوری که به عنوان مناطقی با بالاترین آمار ابتلا در بالای جدول 
ورلدامُتر جای گرفته اند، آمریکا همچنان با ثبت بیش از ۱۱۰ میلیون ابتلا و بیش 
از یک میلیون و ۱۹۰ هزار فوتی به ترتیب رکورد ابتلا و مرگ های کرونایی را در 
کل دنیا دارد. پس از آمریکا، دو کشور هند و فرانسه با عبور از ۴۰ میلیون ابتلا به 
ترتیب جایگاه دوم و سوم را به لحاظ آمار کل مبتلایان اشغال کرده اند. همچنین 
در فهرست آمار فوتی های این بیماری در حال حاضر بعد از آمریکا، برزیل با بیش 
از ۷۰۰ هزار فوتی و هند با بیش از ۵۰۰ هزار فوتی، بیشترین مرگ  و میر کرونایی 
را به ثبت رســانده اند. بر همین اساس، فرانسه در حال حاضر رکورددار ابتلا در 
قاره سبز )اروپا( است و روسیه نیز با ثبت بیش از ۴۰۱ هزار فوتی، بالاترین آمار 

مرگ های کرونایی را تا روز ۱۱ دی ماه ۱۴۰۲ در این قاره گزارش کرده است.

کرونا

پیش نویس آگهی فقدان سند مالکیت
آقای عطاء اله کواکبی به وکالت ازا خانم مریم وفادار یارمحمدی به شماره کد رهگیریRDGPEMEBBOX -1402/8/23   4 صادره 
از سفارت جمهوری ا. ا- وین با تسلیم استشهادیه گواهی شده شماره464535 مورخ 1402/8/28 دفتر اسناد رسمی شماره 1000 
تهران طی درخواست وارده 1049017897 مورخ1402/8/29 سند مالکیت سه دانگ از ششدانگ یک دستگاه آپارتمان به پلاک 
ثبتی 160 فرعی از2795 اصلی مفروز و مجزا شده از 22 فرعی از اصلی مذکور قطعه 3 در طبقه 02 به مساحت 120/81 متر مربع 
که مقدار14/85 متر مربع آن سطح بالکن است واقع در بخش سه تهران به حدود شمالا بطول8/25 متر مربع دیوار و پنجره است 
به فضای حیاط خلوت اشتراکی شرقا بطول6/25 متر دیوار به دیوار پلاک 2795/21 دوم در سه قسمت اول جنوبی و قسمت سوم 
شمالی است به طولهای1/45 متر و1/65 متر دیوار و پنجره است به فضای نورگیر اشتراکی سوم بطول1/40 مترم دیواربه دیوار 
پلاک 2795/21 چهارم در سه قسمت دو قسمت اول جنوبی و سوم شمالی است بطولهای 2/05 متر و 5/10 متر و 2/05 متر دیوار 
و در ورودی است براهرو و راه پله اشتراکی پنجم بطول1/80 متر دیوار به دیوار پلاک 2795/21 جنوبا بطول8/25 متر لبه و نرده 
بالکن است به فضای حیاط اشتراکی غربا بطول 6/20 متر دیوار به دیوار قطعه 5 تفکیکی سابق مشخصات منضمات ملک انباری 
قطعه 4 به مساحت 10/4 به حدود اربعه شمالا بطول4 متر دیوار و پنجره است به فضای حیاط خلوت اشتراکی شرقا به طول2/60 
متر دیوار به دیوار پلاک 2795/21 جنوبا بطول4 متر دیوار و درب ورودی وپنجره ایست به بام مشاعی غربا بطول2/60 متر دیوار 

و درب ورودی و پنجره ایست به بام مشاعی مشخصات مالکیت:
مالکیت مریم وفادار یارمحمدی فرزند مرتضی شماره شناسنامه 1867 تاریخ تولد1348/4/29 صادره از تهران دارای شماره ملی 
0054563100 با جز سهم 3 از کل سهم 6 بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 
170086 تاریخ 1398/3/7 دفترخانه اسناد رسمی شماره 16 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 
380053 سری د سال97 با شماره دفتر الکترونیکی 139820301049006555 ثبت گردیده است با اعلام اینکه سند مالکیت به 
علت مفقود شدن سند مالکیت به شماره چاپی 380053 سری د سال97 در اثر جابجایی تقاضای صدور المثنی سند مالکیت پلاک 
مذکور را نموده است که در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت اصلاحی 80/11/8 مراتب در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه 
شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود باشند ظرف مدت ده روز پس از انتشار 
این اگهی اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند بدیهی است در 
صورت انقضا مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نگردد طبق مقررات 

المثنی سند مالیکت صادر و تسلیم خواهد شد.
15424 رئیس اداره ثبت اسناد واملاک ولی عصر عج تهران

اگهی فقدان سند مالکیت
آقای حسین فلاحت اعلام مفقودی سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده ذیل شماره 43409 مورخ 1402/9/9 
دفترخانه1015 تهران طی درخواست وارده 23994  مورخ1402/9/12 تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده 120 
آئین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد 1- نام و نام خانوادگی مالک آقای حسین فلاحت مالک ششدانگ 2- شماره پلاک 13 فرعی3368 
اصلی واقع د ر بخش5 تهران3- علت مفقودی سهل انگاری4- خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان واقع در 
شمالشرق طبقه اول به مساحت71 متر مربع که مقدار1/85 متر مربع آن بالکن مسقف و مقدار10/24 متر مربع آن پیشرفتگی است به فضای گذر 
قطعه یازدهم تفکیکی شماره 13 فرعی از3361 و3368 اصلی مفروز و مجزی شده از اصلی مذکور که پلاک ثبتی به شماره 13 فرعی از3368 اصلی 
اصلاح گردیده است واقع در بخش 5 تهران بانضمام پارکینگ به مساحت10/80 متر مربع قطعه 16 واقع در طبقه همکف و انباری به مساحت1/92 متر 
مربع قطعه 8 واقع در زیرزمین واقع در بخش 5 تهران ذیل ثبت 87557 صفحه 257 دفتر جلد281 املاک به شماره چاپی 149501 بنام حمیدرضا 
هنرور ثبت و صادر گردیده است سپس ششدانگ مورد ثبت به موجب سند قطعی شماره 105367 مورخ1386/6/27 دفترخانه411 تهران به حسین 
فلاحت انتقال یافته است لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی ان مراتب اعلام تا هر کس نسبت به 
ملک مورد اگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این اگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار 
اگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید واگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در 
صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
15419 رئیس حوزه ثبت ملک مولوی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت از پلاک ثبتی 2345/2365 واقع در بخش 10 تهران
آقای مسعود حسینی فرزند ابراهیم اصالتا با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده شماره شناسه یکتا 14020156800000291 و رمز تصدیق 711053 و شماره 
9271 مورخ 1402/5/5 در دفترخانه اسناد رسمی 987 تهران و طی درخواست وارده به شماره 1045031673مورخ 1402/9/11 تقاضای صدور المثنی سند 
مالکیت را نموده واعلام نموده سند مالکیت پلاک ثبتی 2345/2365 به علت اثاث کشی مفقود شده است که مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه ثبت به 
شرح ذیل اگهی می گردد سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی قطعه اول تفکیکی واقع در طبقه همکف به مساحت شصت و هفت متر 
و هفتاد و پنج دسیمتر مربع 67/75 متر مربع بانضمام انباری قطعه اول تفکیکی در طبقه زیرزمین به مساحت سه متر مربع به پلاک ثبتی 2365 فرعی از 

2345 اصلی مفروز و مجزا شده از419 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 10 تهران 
مشخصات مالکیت : مالکیت مسعود حسینی فرزند ابراهیم شماره شناسنامه 408 تاریخ تولد1337/10/10 صادره از طارم دارای شماره ملی 5399524910 
با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 21887 تاریخ 1399/7/1 دفترخانه اسناد رسمی شماره 1024 
شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 834326 سری الف سال99 با شماره دفتر الکترونیکی 139920301045063609 ثبت 
گردیده است لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر به شماره چاپی 834326 و درخواست صدور المثنی ان مراتب اعلام تا هر کس نسبت 
به ملک مورد اگهی معامله کرده و در این اگهی ذکر نشده و یا مدعی سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار اگهی به ثبت مراجعه و 
اعتراض خود را ضمن ارایه سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید واگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت و یا سند 

معامله ارایه نگردد اداره ثبت المثنای سند مالکیت را طبق مقررات صادر و تسلیم خواهد نمود.
15420 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه صغری سلطان پری با اعلام مفقود شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده 21957 و 21958 
مورخ 1402/9/18 دفترخانه 748 تهران و درخواست وارده 140285601151020886 مورخ 1402/9/18تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را 

نموده است مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت به شرح زیرآگهی می گردد:
نام و نام خانوادگی مالک صغری سلطانی پری شماره پلاک ثبتی 3601 فرعی از6718 اصلی علت گم شدن جابجایی خلاصه وضعیت مالکیت در 
تاریخ 1388/11/10 سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان قطعه 7 تفکیکی واقع در طبقه سوم سمت شمالی به مساحت 82/98 متر مربع 
به شماره3601 فرعی از6718 اصلی مفروز و مجزا شده از 2592 فرعی از اصلی مذکورواقع در بخش 2 تهران با حق استفاده از پارکینگ مشاعی 
به منظور پارک یک واحد اتومبیل سواری با قدرالسهم از مشاعات و عرصه کل ذیل ثبت 155759 صفحه 376 دفتر املاک 1045 به سند مالکیت 
به شماره چاپی 0092766 به نام صغری سلطانی پری ثبت و سند صادر گردید به موجب سند رهنی 7356 مورخ88/8/4 دفترخانه 676 تهران 
نزد بانک صادرات  ایران در رهن است اینک با توجه به اعلام مفقودی سند مالکیت مورد ثبت فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب 
اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده و این معامله در این اگهی قید نگردیده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد 
باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید واگر ظرف 
مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات 

صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
15427 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لویزان تهران

اگهی عدم تسلیم سند مورث
سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به پلاک ثبتی 52 فرعی از950 اصلی مفروز و مجزا شده از39 فرعی از اصلی مذکور 
قطعه یک واقع در بخش 10 تهران به مساحت 99 متر مربع به مالکیت رجبعلی اسکندری قشلاق فرزند عبداله شماره شناسنامه 123 تاریخ 
تولد 1304/7/3 صادره از سراب دارای شماره ملی 1651000451 با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان با شماره 
مستند مالکیت 22703 تاریخ 1337/9/6 دفترخانه اسناد رسمی شماره 120 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره 
چاپی672276 سری سال 80 که در صفحه 472 دفتر املاک جلد224 ذیل شماره31712 ثبت گردیده است آقای حمید اسکندری قشلاق اصالتا 
و طبق وکالتنامه 16519- 1400/9/13 دفتر984 تهران و 85/7/8-6388 دفتر758  تهران از طرف حمید و محمد و مهری اسکندری قشلاق به 
موجب گواهی حصر وراثت 334 شعبه406 دادگاه عمومی تهران تقاضای صدور سند مالکیت نسبت به قدرالسهم خود از پلاک ثبتی فوق الذکر 
را از این اداره نموده است واز طرفی اعلام گردیده و بالاظهار اصل سند مالکیت نزد آقای قدیر اسکندری قشلاق می باشد واز ارایه آن خودداری 
می نماید که مراتب طی اخطاریه شماره 140285601045030030 مورخ 1402/8/28 به نامبرده جهت ارایه سند مالکیت اخطار گردیده است ولی 
تاکنون سند مالکیت مربوطه را ارایه ننموده است لذا مراتب در اجرای ذیل تبصره 3 ماده 120 آئین نامه قانون ثبت اگهی می گردد که دارنده 
سند مالکیت از تاریخ انتشار این اگهی ظرف ده روز سند مالکیت مذکور را تسلیم و یا مجوز قانوین نگاه داشتن انرا ضمن اعتراض خود به این 

اداره اعلام نمایند در صورت انقضا مدت و عدم وصول اعتراض موجه سند مالکیت ورثه طبق قانون صادر و تسلیم خواهد شد.
15426 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

پیش نویس اگهی فقدان سند مالکیت
آقای محمد راکعی اصالتا با تسلیم استشهادیه گواهی شده شماره 63506 مورخ1402/9/7 دفتر اسناد رسمی شماره 249 تهران طی درخواست 
که  مربع  متر  به مساحت 97/58  طبقه سوم  در جنوب  واقع  آپارتمان  مالکیت ششدانگ یک دستگاه  اینکه سند  اعلام  با  مورخ 1402/9/8 
 4 قطعه  پارکینگ  بانضمام  و  اول  زیرزمین  در  واقع  تفکیکی   3 قطعه  انباری  بانضمام  تفکیکی   6 قطعه  است  بالکن  آن  مربع  متر  مقدار4/62 
تفکیکی به مساحت 11/25 متر مربع واقع درغرب همکف به شماره 3492 فرعی از3993 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 245 فرعی از اصلی 
مذکورواقع در بخش 3 تهران ذیل ثبت 201680 صفحه 359 دفتر1351 املاک طی شماره چاپی 518094 بنام آقای محمد راکعی ثبت و صادر 
گردیده که سند مالکیت به علت جابجایی مفقود گردیده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را نموده است در اجرای ماده120 آئین 
نامه قانون ثبت اصلاحی 80/11/8 مراتب در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا 
وجود سند مالکیت نزد خود باشند ظرف مدت ده روز پس از انتشار این اگهی اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این 
اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند بدیهی است در صورت انقضا مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا 

سند معامله ارایه نگردد طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد.
15425 رئیس اداره ثبت اسناد واملاک ولی عصرعج تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
شماره  به  وارده  درخواست  و  تهران  دفتر516  تایید  مورد  مورخ1402/9/7   15347 شماره  استشهادیه  برگ  دو  ارایه  با  امیری  سیمین  خانم 
31682-1402 مورخ1402/9/13 مدعی است که یک جلد سند مالکیت مربوط به سه دانگ مشاع از شش دانگ یک دستگاه اپارتمان به مساحت 
109/63 متر مربعواقع در طبقه 3 قطعه چهارم بانضمام پارکینگ قطعه دوم تفکیکی به مساحت 10/8 متر مربع قسمت شمال قسمت میانی 
همکف به شماره 1311 فرعی از4528 اصلی واقع در بخش هفت تهران به نام خانم سیمین امیری به شماره چاپی 024067 ج 96 به شماره دفتر 
الکترونیکی139720301043011713 صادر و تسلیم گردیده منافع مورد صلح مادام الحیاط مصطفی امیری فرزند حسین می باشد که ایشان) 
مصطفی امیری( به موجب گواهی فوت شماره 439642ف/25 فوت نموده است که در اثر جابجایی مفقود گردیده درخواست صدور المثنی سند 
مالکیت نموده است لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی مورخه 72/9/2 ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه 
کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود می باشد از تاریخ نشر این اگهی ظرف 
مدت ده روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تامورد رسیدگی 
قرار گیرد در غیراینصورت پس از انقضای مهلت مزبور و عدم وصول اعتراض نسبت به صدور المثنی سند مالکیت طبق مقررات اقدام خواهد شد.
15422 سرپرست حوزه ثبت ملک پیروزی تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک لواسانات

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260301048000853 مورخه 1402/8/4 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لواسانات  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم یاسمن حسینی به شناسنامه شماره 232 
کد ملی0057341443 صادره از تهران فرزند داود در ششدانگ یک قطعه زمین مشجر با بنای احداثی به مساحت 1014/77 متر مربع قسمتی از 
پلاک شماره 147 فرعی از15 اصلی واقع در قریه ترک مزرعه بخش 11 تهران حوزه ثبت ملک لواسانات انتقال مع الواسطه ملک از مالک رسمی 
ستاد اجرایی فرمان حضرت امام ره محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول 1402/10/12 

تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/10/27
15421رئیس اداره ثبت اسناد واملاک لواسانات

ابلاغیه کارفرما
کارفرمای محترم کارگاه مقواسازی غیاثوند به شماره کارگاه 0312710028

نظر به اینکه تصمیم مورخ 1400/11/19 کمیته بدوی سخت و زیان آور و 1401/12/6 کمیته تجدیدنظر سخت و زیان آور 
استان تهران مرتبط با متقاضی اکبر عابدنژاد به طرفیت آن کارگاه صادر شده است بر اساس آیین نامه اجرایی ظرف 
15 روز از تاریخ انتشار این اگهی مهلت دارید نسبت به ارایه اعتراض خود به نشانی دبیرخانه سخت و زیان آور واقع 
در تهران خیابان میرزای شیرازی بین خیابان شهید مطهری و کریمخان زند کوچه شهید عزیزاللهی )هشتم( جنب 
بوستان میرزای شیرازی پلاک یک ساختمان اداره تعاون کار رفاه اجتماعی واحد میرزای شیرازی طبقه اول اقدام 

نمایید در غیر اینصورت تصمیم صادره قطعی خواهد شد.
15423 اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان تهران

آگهي مناقصه عمومي یک مرحله اي همراه با 
ارزیابي كيفي مناقصه گران

روابط عمومي

ل
او

ت 
وب

ن

شرکت پژوهش و فناوري پتروشیمي در نظر دارد نسبت به برگزاري مناقصه تأمین غذاي کارکنان مرکز اراک )ماهیانه حداقل 3640 پرس نهار، 900 پرس شام، 1350 پرس صبحانه، 1350 پرس نیمه شب، و در ماه مبارک رمضان 
1050 پرس سحر، 1050 پرس افطاري، 1050 پرس نیمه شب( از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت اقدام کند. )شماره ثبت مناقصه در سامانه ستاد: 2002090260000051( کلیه مراحل برگزاري مناقصه از دریافت اسناد مناقصه 
تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایي پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. به پیشنهادهای واصله خارج از سامانه ستاد ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
واریز  شناسه  با   IR  960100004001045404016095 حساب  شماره  به  ریال   1.000.000 مبلغ  واریز  با   ،1402/10/19 تاریخ   19:00 ساعت  تا   1402/10/12 تاریخ   08:00 ساعت  از  مي توانند  متقاضیان  مناقصه:  اسناد  دریافت  نحوه 

365105374295110860000000000134 نزد بانک مرکزي به نام شرکت پژوهش و فناوري پتروشیمي، منحصراً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( براي دریافت اسناد اقدام کنند.
مهلت زماني ارسال پیشنهاد: تا ساعت 19:00 تاریخ 1402/11/03

زمان بازگشایي پاکت هاي ارزیابي کیفي: از ساعت 08:00 تاریخ 1402/11/04
زمان و محل بازگشایي پاکت هاي الف، ب و ج: ساعت 11:00 تاریخ 1402/11/24- تهران- نشاني مناقصه گزار

مبلغ برآورد: 108.912.491.293 ریال
نوع و مبلغ تضمین فرآیند ارجاع کار: 5.446.000.000 ریال )این ضمانت نامه از تاریخ صدور باید به مدت سه ماه اعتبار داشته باشد و بنا به درخواست کتبی دستگاه مناقصه گزار باید به مدت سه ماه دیگر قابل تمدید باشد.(

توضیحات: 
- در این مناقصه، ارائه گواهي های تأیید صلاحیت پیمانکاری و گواهي صلاحیت ایمني از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعي توسط مناقصه گران الزامی است.

- شرح خدمات و نمونه فرم ارزیابي کیفي بر روي سایت شرکت به آدرس www.npc-rt.ir قابل مشاهده است. 
- پاکت پیشنهادي مناقصه گري گشوده خواهد شد که حد نصاب امتیاز ارزیابي کیفي )60 امتیاز( را کسب کند.

- لازم است مناقصه گران اصل مدارک پاکت الف )تضمین فرآیند ارجاع کار( خود را تا قبل از جلسه بازگشایي پاکت های ارزیابي کیفي به آدرس تهران- میدان ونک- خیابان ملاصدرا- خیابان شیراز جنوبي- کوچه سرو- پلاک 
27- دبیرخانه کمیسیون مناقصات ارسال کنند. )تلفن تماس: 021-88607072(

- مدت اعتبار پیشنهادات 90 روز از آخرین مهلت امکان تغییر پاکت ج خواهد بود.
- چنانچه قبلاً عضو سامانه ستاد نشده اید، برای انجام مراحل عضویت با شماره هاي: مرکز تماس: 1456-021، دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768 تماس گرفته و یا به آدرس اینترنتي سامانه مراجعه شود.

شناسه آگهی: 1628009
کد فراخوان پایگاه اطلاع رساني مناقصات: 53.161.465 

شرکت ملی صنایع پتروشیمی
شرکت پژوهش و فناوری پتروشیمی

) سهامی خاص( 

آغاز طرح آنفولانزای واکسیناسیون کارگران خدمات 
شهری شهرداری تهران

مدیرعامل ســازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران گفت: واکسیناسیون پنج 
هزار نفر از پاکبانان و کارگران خدمات شهری شهرداری تهران انجام خواهد شد.
به گزارش روابط عمومی و اموربین الملل ســازمان مدیریت پســماند به نقل از 
خبرگزاری شهر،طرح واکسیناسیون آنفلوانزای پاکبانان و کارگران خدمات شهری 

شهرداری تهران، به میزبانی سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران آغاز شد.
رضا محمدی، مدیرعامل ســازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران اظهار کرد: 
طرح واکسیناسیون و پیشگیری از آنفلوانزا برای پاکبانان با زحمات شرکت شهر 
سالم شهرداری تهران آغاز شد. امروز در مرحله اول ۲۰۰ نفر از پاکبانان منطقه 
۱۹ و ۲۰ و تعــدادی از پاکبان هایی که در منطقــه کهریزک، آرادکوه )مجتمع 

پردازش و دفن زباله( مشغول بودند، واکسینه شدند.
وی افزود: حدود پنج هزار دوز واکسن آنفلوانزا در مرحله اول توسط شرکت شهر 
سالم شهرداری تهران آماده شده است و در پایان مرحله اول حدود ۵ هزار نفر از 

پاکبانان شهر تهران واکسن آنفلوانزا دریافت خواهند کرد.
رضا محمدی ادامه داد: در بحث درمانگاه های پزشکی توافقی با مدیرعامل شرکت 
شهر سالم شده است تا پاکبان ها به همراه خانواده  آنها از خدمات رایگان پزشکی 

درمانگاه های شرکت شهر سالم بهره مند شوند.

شهری

صدور ۱۳۰ هزار کارت برای نیم بها شدن سفر 
برون شهری معلولان

مدیرکل پیشــگیری از معلولیت ها و تلفیق اجتماعی سازمان بهزیستی کشور از 
صدور ۱۳۰ هزار کارت برای افراد دارای معلولیت شــدید و خیلی شدید با رنج 
سنی ۱۸ تا ۶۰ سال در راستای نیم بها شدن سفرهای برون شهری این افراد خبر 
داد. افروز صفاری فرد در گفت وگو با ایســنا، با اشاره به تبصره ۲ ماده پنج قانون 
حمایت از حقوق افراد دارای معلولیت، بیان کرد: در این ماده قانونی به استفاده 
افراد دارای معلولیت های شــدید از سامانه  های حمل و نقل ریلی و اتوبوس رانی 
درون شهری دولتی و عمومی به صورت رایگان و استفاده این افراد از سامانه  های 
برون  شهری ریلی، هوایی و دریایی دولتی و عمومی به صورت نیم بهاء اشاره شده 
است. وی با اشاره به امضای تفاهم نامه چهارجانبه میان وزارت تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی، وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، سازمان  بهزیستی 
و بانک پارســیان افزود: این تفاهم نامه برای اجرای بخشی از این قانون امضاء و 
بخشــی از اعتبار لازم برای اجرای آن تامین شــد. از این پس سفرهای ریلی و 

دریایی افراد دارای معلولیت شدید به صورت نیم بهاء محاسبه می شود.
مدیرکل پیشگیری از معلولیت ها و تلفیق اجتماعی سازمان بهزیستی کشور با اشاره 
به نحوه اجرای این تفاهم نامه بیان کرد: طی این تفاهم نامه از سکوی ارائه خدمت 
زیر مجموعه بانک پارســیان استفاده می شــود. صفاری فرد در این راستا از صدور 
۱۳۰ هزار کارت برای افراد دارای معلولیت شــدید و خیلی شدید با رنج سنی ۱۸ 
تا ۶۰ سال خبر داد و گفت: سازمان بهزیستی برای ۱۳۰ هزار معلول واجد شرایط 
کارت هایی صادر و برای یک ســفر برون شهری، حسابشان شارژ می شود که شارژ 
حســاب ها به مرور و تا پایان سال اتفاق می افتد. وی تاکید کرد: مهلت استفاده از 
این امکان تا سال آینده نیز وجود دارد. مدیرکل پیشگیری از معلولیت ها و تلفیق 
اجتماعی سازمان بهزیستی کشــور درخصوص رایگان شدن سامانه  های حمل و 
نقل ریلی و اتوبوس رانی درون شــهری و عمومی نیز توضیح داد: ســازمان امسال 
درخصوص سفرهای درون شــهری اعتباری دریافت نکرده است، اما کمک هزینه 
ایاب و ذهاب را مثل سال گذشته پرداخت کردیم. صفاری فرد در بخش دیگری از 
سخنان خود درخصوص رایگان شدن سامانه  های حمل و نقل ریلی و اتوبوس رانی 
درون شهری و عمومی و همچنین نیم بها شدن سفرهای برون شهری در سال آینده 
نیز تصریح کرد: طبق قانون، وزارت رفاه مکلف به تامین اعتبار است که پیشنهاد 

تامین اعتبار آن نیز از سوی بهزیستی ارائه شده است.

خانواده


